
Idrætslærer til Maglehøj

Vil du være en del af en skole, hvor faglighed, fællesskab og arbejdsglæde går hånd i hånd?
Stillingen kan både være en 80%- og fuldtidsstilling med start den 1. maj 2026 eller snarest
herefter.

På Maglehøj får du ikke bare et job – du bliver en del af et stærkt fællesskab, hvor vi hjælper
hinanden, udvikler os sammen og skaber de bedste rammer for vores elever. Vi tror på, at de
bedste resultater skabes i fællesskab – også når hverdagen udfordrer. Her løfter vi i flok.
Derfor skal du vælge os

Du bliver en del af et stærkt kollegialt fællesskab med høj faglighed og god humor●

Du får indflydelse på din hverdag og mulighed for at præge undervisningen●

Du arbejder tæt sammen med engagerede kollegaer i selvstyrende teams●

Du bliver en del af en skole med klare værdier og stærke traditioner●

Du får en hverdag med både faglighed, relationer og udvikling●

Vi søger en lærer, der

er læreruddannet og har idræt og matematik som linjefag●

brænder for at skabe gode læringsmiljøer for alle elever●

kan skabe struktur og overblik i en varieret skoledag●

har stærke relationskompetencer og tydelig klasseledelse●

trives i samarbejde og bidrager aktivt til fællesskabet●

ser muligheder i elevernes forskellighed●

Om dig
Du er læreruddannet og motiveres af at gøre en forskel for eleverne – både fagligt og socialt. Du er
nysgerrig på din egen praksis, bidrager til faglige drøftelser og arbejder målrettet med at udvikle
elevernes potentiale.

Du er en teamplayer, der tager ansvar og bidrager positivt til fællesskabet.
Om stillingen
Du bliver en del af et selvstyrende team, hvor lærere og pædagoger samarbejder tæt om
undervisning, trivsel og udvikling. Vi arbejder med fælles ansvar frem for klasselærerfunktion og
lægger vægt på et stærkt og forpligtende teamsamarbejde.
Om Maglehøj
På Maglehøj arbejder vi med udgangspunkt i kerneopgaven: at danne selvstændige og
demokratiske elever gennem høj faglighed og stærke fællesskaber.

Vi tror på, at alle børn gør det bedste, de kan, og vi tager udgangspunkt i børneperspektivet. Vi
arbejder med tydelig klasseledelse, stærke relationer og et inkluderende læringsmiljø.

Maglehøj er en del af Ølstykke Skole, som består af to afdelinger: Maglehøj med ca. 500 elever og
Søhøj med ca. 530 elever.
Arbejdsforhold
Vi har i Egedal Kommune en lokalaftale, der sikrer god tid til forberedelse. Tiden til den individuelle
forberedelse placeres inden for normal arbejdstid, og lærerne kan henlægge denne tid til andre
steder end på skolen. Der er fast mødedag tirsdag til kl. 16.00, og den øvrige arbejdstid kan være
fleksibel.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Michael Holkenfeldt 7259 8726 for at høre nærmere
om stillingen og evt. aftale et besøg på skolen.
Du kan læse mere om Ølstykke Skole på https://oelstykke-skole.aula.dk/.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes ved
ansættelsen.

Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning via ansøgningslinket senest den 20. marts
2026. Vi holder samtaler løbende.

https://oelstykke-skole.aula.dk/
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